

UNIDADE EXECUTORA:

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada: Nº:

Data da abertura: Hora: às

Objeto: **Aquisição de material pedagógico, expediente, cozinha, material de higiene/limpeza, para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola**

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.C DE OLIVEIRA		A.J.SERV.e COM		AMAZONAS							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Lápis preto ponta resist. formato sextavado c/144 unid	Cx	2	72,00	144,00	37,99	75,98	69,00	138,00						
2	Lápis de cor não tóxico, ponta resist. cx com 12 unid	Cx	30	9,90	297,00	4,20	126,00	8,40	252,00						
3	Borracha branca não toxica, cx. com 40 unidades	Cx	3	25,00	75,00	9,00	27,00	22,00	66,00						
4	Cartolina cores variadas	Fl	70	2,00	140,00	0,55	38,50	1,90	133,00						
5	Papel Cartão brilhoso cores variadas	FL	50	4,00	200,00	1,45	72,50	3,59	179,50						
6	Papel cartão fusco , cores variadas med. 48 x 70 cm	Fl	50	2,90	145,00	0,99	49,50	2,40	120,00						
7	Papel color set 110gr 48x66cm c/10 cores variadas	Fl	31	3,20	99,20	0,99	30,69	2,90	89,90						
8	Papel A4 padrão cx c/ 10 resmas de 50fls 297X210mm	Cx	8	240,00	1.920,00	208,99	1.671,92	230,00	1.840,00						
9	Cola de isopor com 90g.com bico aplicador cx c/12 unid	Cx	2	72,00	144,00	37,45	74,90	69,00	138,00						
10	Papel contact transparente rolo med. 10mt x45cm	Rolo	2	90,00	180,00	24,90	49,80	87,00	174,00						
11	Papel contact estampado rolo med. 5mt x45cm	Rolo	3	80,00	240,00	26,80	80,40	75,00	225,00						
12	Papel madeira madeira	Fl	60	2,00	120,00	0,95	57,00	1,95	117,00						
13	Cadeado em latão com chaves 30 mm	Unid	3	64,00	192,00	53,90	161,70	63,00	189,00						
14	colher de madeira medindo 30 cm	Unid	2	45,00	90,00	36,50	73,00	42,90	85,80						
15	Jogo de colher em aluminio fundido grande com 3 peças	Unid	1	180,00	180,00	162,00	162,00	175,00	175,00						
16	Faca tipo cutelo em Inox cabo Polipropileno	Unid	2	82,00	164,00	74,00	148,00	79,00	158,00						
17	Tabua de cortar em polipropileno med. 50 x30 x5	jogo	2	65,00	130,00	52,99	105,98	62,90	125,80						
18	Tábua de cortar em madeira med.50x30x5cm	Unid	1	85,00	85,00	77,00	77,00	83,40	83,40						
19	Jg.de faca de cozinha 6 peças c/suporte e cabo de madeira	Jogo	1	185,00	185,00	172,00	172,00	187,00	187,00						
20	Prato fundo de vidro liso, 22cm, de diametro, transparente	Dz	5	125,00	625,00	82,42	412,10	120,00	600,00						
Total				5355,20		3665,97		5076,40		0,00		0,00		0,00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.C DE OLIVEIRA		A.J.SERV.e COM		AMAZONAS		0		0		Valor	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
21	Copo de vidro transparente com alça 270 ml	Dz	6	185,00	1.110,00	107,49	644,94	183,00	1.098,00						
22	Jogo de talher inox e Cabo Polipropileno cor preta contendo 12 facas, 12 garfos, 12 colheres	jogo	3	115,00	345,00	106,90	320,70	110,00	330,00						
23	Torneira de cozinha de parede bica flexível 3/4	Unid	2	90,00	180,00	80,00	160,00	86,00	172,00						
24	Espremedor de Alho Inox c/tambor removível	Unid	2	89,90	179,80	36,99	73,98	42,50	85,00						
25															
26															
27															
28															
29															
30															
31															
32															
33															
34															
35															
36															
37															
38															
39															
40															
41															
42															
43															
Total Página				1.814,80	1.199,62	1.685,00	0,00	0,00	0,00						
Total Geral				7.170,00	4.865,59	6.761,40	0,00	0,00	0,00						

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.C DE OLIVEIRA		A.J.SERV.e COM		AMAZONAS		0		0			
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
237															
238															
239															
240															
241															
242															
243															
244															
245															
246															
247															
248															
249															
250															
251															
252															
253	Total Página			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Total Geral			7.170,00	4.865,59	6.761,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº de 20..... Publicado no D.O.E. nº, de .../...../20....., classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas com o valor de **R\$** (valor por extenso); com o valor de **R\$** (Valor por extenso); com o valor de **R\$** (valor por extenso).

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista

_____, _____ de _____ de _____

